
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule, broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/19), Gradonačelnik Grada Pule dana 22. studenog 2019. godine, 

donio je  

 

 

 

O D L U K U  O  I Z M J E N A M A 

Odluke o imenovanju službenika Grada Pule ovlaštenih za sudjelovanje u  

procesima rada na EU fondovima   

 

 

I 

 

U točci II stavka 1. Odluke o imenovanju službenika Grada Pule ovlaštenih za 

sudjelovanje u procesima rada na EU fondovima, Klasa:022-05/14-01/257;Urbroj:2168/01-

01-02-01-0019-14-2 od 27. svibnja 2014. godine i Odluke o izmjeni iste Odluke od 14. ožujka 

2017. godine, podstavak 2. mijenja se i glasi: 

„- Lorena Dropulić, Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu;“. 
 

Podstavak 3. mijenja se i glasi: 
 

 „- Marina Šabanagić, Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i 

imovinu;“. 

 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:022-05/14-01/257 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-8 

Pula, 22. studenog 2019.  

 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                                        Boris Miletić 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 I  PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravna osnova za donošenje Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), kojima su utvrđene nadležnosti 

Gradonačelnika Grada Pule.  

 

 II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

      Odsjek za informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada ima 

ulogu koordinacijskog tijela ustrojenog unutar gradske strukture vezano za provođenje 

procesa rada na EU fondovima, i to na sljedeći način: 

- sustavno prati natječaje na web stranicama resornih državnih tijela i Europske Unije 

- pruža tehničku podršku pri izradi formalne natječajne dokumentacije po propisanim 

obrascima i standardnim procedurama definiranim od strane Europske komisije 

- pruža tehničku podršku pri provedbi projekata nakon dobivenih sredstava 

- kod planiranja godišnjeg gradskog proračuna, surađuje s UO za financije i opću 

upravu u izradi procjene troškova sufinanciranja i predfinanciranja projekata sukladno 

investicijskim mogućnostima gradskog proračuna. 

U cilju stvaranja mreže suradnje unutar gradske uprave između Odsjeka za 

informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada i ostalih upravnih tijela 

Grada radi dobrog planiranja, određivanja prioriteta sukladno strateškim dokumentima 

odnosno kvalitetne provedbe projekata nakon dodjele financijskih sredstava te sukladno ISO 

proceduri upravljanja projektima, 2014. godine imenovani su službenici ostalih upravnih tijela 

Grada Pule koji su ovlašteni za kontakt i komunikaciju s ustrojstvenom jedinicom Grada 

nadležnom za poslove upravljanja procesima rada na EU fondovima.  

Uslijed proteka vremena, ovim izmjenama mijenja se točka II Odluke i ovlašćuju se za 

suradnju s nadležnim odsjekom u Uredu Grada vezano za procese rada na EU fondovima, uz 

ostale prethodno imenovane službenike, ispred Upravnog odjela za prostorno uređenje i 

komunalni sustav Lorena Dropulić i Marina Šabanagić. 

 III PRIJEDLOG AKTA 

 

 U prilogu se dostavlja prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o imenovanju službenika 

Grada Pule ovlaštenih za sudjelovanje u procesima na EU fondovima. 

 

 

 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBANA ZA REALIZACIJU AKTA 

 

 Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Grada 

Pule. 

 

Akt pripremili: 

Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 

Leonard Poropat, mag.oec. 

         PROČELNIK 

         Aleksandar Matić, mag.oec.  



 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule, broj 

7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 27. svibnja 2014. godine, donio je  

 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika Grada Pule ovlaštenih za sudjelovanje u  

procesima rada na EU fondovima   

 

 

I 

 

Utvrđuje se da je Grad Pula donio dokument kvalitete, dana 01. ožujka 2013. godine, 

kojima su uređene procedure upravljanja EU fondovima u Gradu Puli. 

 

 

II 

 

Imenuju se službenici upravnih tijela Grada Pule ovlašteni za kontakt i komunikaciju s 

Odsjekom za informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada: 

- Igor Fabris, Upravni odjel za financije i opću upravu; 

- Lorena Dropulić, Upravni odjel za prostorno uređenje; 

- Željko Pavletić, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu; 

- Sabina Dobrila Paris, Upravni odjel za društvene djelatnosti; 

- Jasmina Nina Kamber, Upravni odjel za kultura; 

- Šime Vidulin, Služba za zastupanje Grada. 

 

 

III 

 

      Odsjek za informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada ima 

ulogu koordinacijskog tijela unutar gradske strukture, i to na sljedeći način: 

- sustavno prati natječaje na web stranicama resornih državnih tijela i Europske Unije 

- pruža tehničku podršku pri izradi formalne natječajne dokumentacije po propisanim 

obrascima i standardnim procedurama definiranim od strane Europske komisije 

- pruža tehničku podršku pri provedbi projekata nakon dobivenih sredstava 

- kod planiranja godišnjeg gradskog proračuna, surađuje s upravnim odjelom nadležnim 

za financije i opću upravu u izradi procjene troškova sufinanciranja i predfinanciranja 

projekata sukladno investicijskim mogućnostima gradskog proračuna. 

 

 

IV 

 

Službenici imenovani toč. II ove Odluke, imenuju se u cilju stvaranja mreže suradnje 

unutar gradske uprave između Odsjeka za informiranje, međunarodnu suradnju i europske 

politike i ostalih upravnih tijela Grada radi dobrog planiranja, određivanja prioriteta sukladno 

strateškim dokumentima odnosno kvalitetne provedbe projekata nakon dodjele financijskih 

sredstava te sukladno ISO proceduri upravljanja projektima. 

 

 

 



 
V 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Klasa: 022-05/14-01/257 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-14-2 

Pula, 27. svibnja 2014.  

 
 

        GRADONAČELNIK 

                               Boris Miletić 

 

 
 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

 I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni osnov za donošenje Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), kojima su utvrđene nadležnosti Gradonačelnika 

Grada Pule.  

 

 II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

      Odsjek za informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada ima 

ulogu koordinacijskog tijela ustrojenog unutar gradske strukture vezano za provođenje 

procesa rada na EU fondovima, i to na sljedeći način: 

- sustavno prati natječaje na web stranicama resornih državnih tijela i Europske Unije 

- pruža tehničku podršku pri izradi formalne natječajne dokumentacije po propisanim 

obrascima i standardnim procedurama definiranim od strane Europske komisije 

- pruža tehničku podršku pri provedbi projekata nakon dobivenih sredstava 

- kod planiranja godišnjeg gradskog proračuna, surađuje s UO za financije i opću 

upravu u izradi procjene troškova sufinanciranja i predfinanciranja projekata sukladno 

investicijskim mogućnostima gradskog proračuna. 

U cilju stvaranja mreže suradnje unutar gradske uprave između Odsjeka za 

informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada i ostalih upravnih tijela 

Grada radi dobrog planiranja, određivanja prioriteta sukladno strateškim dokumentima 

odnosno kvalitetne provedbe projekata nakon dodjele financijskih sredstava te sukladno ISO 

proceduri upravljanja projektima, potrebno je imenovati službenike ostalih upravnih tijela 

Grada Pule koji će biti ovlašteni za kontakt i komunikaciju s ustrojstvenom jedinicom Grada 

nadležnom za poslove upravljanja procesima rada na EU fondovima.  

Slijedom navedenog, ovom Odlukom se predlaže imenovanje službenika gradske 

uprave, kako je dostavljeno u prilogu.  

 

 III PRIJEDLOG AKTA 

 

 U prilogu se dostavlja prijedlog Odluke o imenovanju službenika Grada Pule 

ovlaštenih za sudjelovanje u procesima na EU fondovima. 

 

 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBANA ZA REALIZACIJU AKTA 

 

 Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Grada 

Pule. 

 

Akt pripremile: 

Fedel-Timovski Kristina, mag.tal. 

Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 

         

         PROČELNIK 

        Aleksandar Matić, mag.oec., v.r.  

 



 

 

 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 14. ožujka 2017. godine, donio je  

 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o imenovanju službenika Grada Pule ovlaštenih za sudjelovanje u  

procesima rada na EU fondovima   

 

 

 

 

I 

 

Točka II Odluke o imenovanju službenika Grada Pule ovlaštenih za sudjelovanje u 

procesima rada na EU fondovima (Službene novine Grada Pule br. 7/14) mijenja se i glasi: 

 

„Imenuju se službenici upravnih tijela Grada Pule ovlašteni za kontakt i komunikaciju 

s Odsjekom za informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada: 

- Igor Fabris, Upravni odjel za financije i opću upravu; 

- Lorena Dropulić, Upravni odjel za prostorno uređenje; 

- Željko Pavletić, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu; 

- Irena Peruško, Upravni odjel za društvene djelatnosti; 

- Lena Radunić, Upravni odjel za kultura; 

- Nina Bakić, Služba za zastupanje Grada.“. 

 

 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Klasa: 022-05/14-01/257 

Urbroj:2168/01-01-01-0019-17-5 

Pula, 14. ožujka 2017. 

  

 

 

        GRADONAČELNIK 

                                Boris Miletić 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 

 I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni osnov za donošenje Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), kojima su utvrđene nadležnosti Gradonačelnika 

Grada Pule.  

 

 II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

      Odsjek za informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada ima 

ulogu koordinacijskog tijela ustrojenog unutar gradske strukture vezano za provođenje 

procesa rada na EU fondovima, i to na sljedeći način: 

- sustavno prati natječaje na web stranicama resornih državnih tijela i Europske Unije 

- pruža tehničku podršku pri izradi formalne natječajne dokumentacije po propisanim 

obrascima i standardnim procedurama definiranim od strane Europske komisije 

- pruža tehničku podršku pri provedbi projekata nakon dobivenih sredstava 

- kod planiranja godišnjeg gradskog proračuna, surađuje s UO za financije i opću 

upravu u izradi procjene troškova sufinanciranja i predfinanciranja projekata sukladno 

investicijskim mogućnostima gradskog proračuna. 

U cilju stvaranja mreže suradnje unutar gradske uprave između Odsjeka za 

informiranje, međunarodnu suradnju i europske politike Ureda Grada i ostalih upravnih tijela 

Grada radi dobrog planiranja, određivanja prioriteta sukladno strateškim dokumentima 

odnosno kvalitetne provedbe projekata nakon dodjele financijskih sredstava te sukladno ISO 

proceduri upravljanja projektima, potrebno je imenovati službenike ostalih upravnih tijela 

Grada Pule koji će biti ovlašteni za kontakt i komunikaciju s ustrojstvenom jedinicom Grada 

nadležnom za poslove upravljanja procesima rada na EU fondovima.  

Slijedom navedenog, ovom Odlukom se predlaže imenovanje službenika gradske 

uprave, kako je dostavljeno u prilogu.  

 

 III PRIJEDLOG AKTA 

 

 U prilogu se dostavlja prijedlog Odluke o imenovanju službenika Grada Pule 

ovlaštenih za sudjelovanje u procesima na EU fondovima. 

 

 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBANA ZA REALIZACIJU AKTA 

 

 Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Grada 

Pule. 

 

Akt pripremile: 

Fedel-Timovski Kristina, mag.tal. 

Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 

         

         PROČELNIK 

        Aleksandar Matić, mag.oec., v.r.  

 


